
489369-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 489369-2021 - Konkursas
Prancūzija-Hénin-Beaumont: Paslaugos, susijusios su lygtiniu nuteisimu
OJ S 188/2021 28/09/2021
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: commune de henin beaumont
Adresas: 1 place Jean Jaurès - bP 90109
Miestas: Hénin Beaumont Cedex
NUTS kodas: FRE12 Pas-de-Calais
Pašto kodas: 62252
Šalis: Prancūzija
El. paštas: mpub@mairie-heninbeaumont.fr
Telefonas: +33 391830180

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://www.mairie-heninbeaumont.fr
Pirkėjo profilio adresas: https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://marches-
publics.mairie-heninbeaumont.fr

Perkančiosios organizacijos tipas
Ministerija ar kuri nors kita nacionalinės ar federalinės valdžios institucija, įskaitant jų 
regioninius ar vietos padalinius

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières
Nuorodos numeris: 21FCS069

Pagrindinis BVPŽ kodas
75231240 Paslaugos, susijusios su lygtiniu nuteisimu

Sutarties tipas
Paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/489369-2021
mailto:mpub@mairie-heninbeaumont.fr?subject=TED
https://www.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr


489369-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 2 592 000,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
75231240 Paslaugos, susijusios su lygtiniu nuteisimu

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRE12 Pas-de-Calais

Pirkimo aprašymas
la présente consultation porte sur :
- Propreté urbaine : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de 
propreté urbaine permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante visant un retour à l'emploi de personnes.
- voiries : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de voirie et 
signalisation permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante vidant un retour à l'emploi de personnes. Ces travaux portent sur 
la mise en oeuvre de tous les matériaux, produits et composants de construction nécessaires 
à la réalisation complète d'ouvrages de voirie ou de signalisation verticale et horizontale. Il 
faudra intégrer, pour ces personnes, une habilitation AIPR (autorisation d'intervenir à proximité 
des réseaux).

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 2 592 000,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
marché valable un an à compter de sa date de notification. Reconductible 3 fois un an

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne



489369-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
les candidats devront être ACI "Atelier Chantier Insertion" et joindre à leur offre copie des 
agréments en vigueur leur permettant la délivrance de certification, qualification 
professionnelle ou attestation compétence au personnel dédié au présent marché

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 25/10/2021 11:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Prancūzų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 4 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 26/10/2021 11:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros



489369-2021 Page 4/4

VI.5.

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: tribunal Administratif
Miestas: Lille
Šalis: Prancūzija

Šio skelbimo išsiuntimo data
23/09/2021


